Zadanie dofinansowane ze srodkoéw funduszu rozwoju kultury fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach
programu modernizacja komplekséw sportowych MOJE BOISKO-ORLIK 2012 — EDYCJA 2024

Oleszyce, dnia 06.02.2025 r.
Zamawiajacy
Gmina Oleszyce
ul. Rynek 1,
37-630 Oleszyce,
NIP:793-15-03-534, REGON: 650 900 619

tel.: 16 631 50 10, faks: 16 63156 36, email: sekretariat@oleszyce.pl

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): BGP.271.1.2025
Ogloszenie o zamowieniu zostalo opublikowane w Biuletynie Zamowien Publicznych pod
Numerem: 2025/BZP 00062112 z dnia 2025-01-24

Wykonawcy zainteresowani

udzialem w postepowaniu

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ - nr 1

Dotyczy postgpowania: ,,Modernizacja kompleksu sportowego Moje boisko — ORLIK
2012” - z modernizacja skateparku i boiska do tenisa w Oleszycach”.

Zadanie inwestycyjne dofinansowane jest ze Srodkow funduszu rozwoju kultury
fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach programu modernizacja kompleksow
sportowych MOJE BOISKO-ORLIK 2012 - EDYCJA 2024.

Zamawiajqcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwieni publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.) -

dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrocit si¢ do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytania Wykonawcey nr I
Pytanie nr 1

Jakie nowe urzadzenie ma by¢ zamontowane, prosimy o podanie parametrow.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Inwestor nie przewiduje montazu nowego urzadzenia.

Pytanie nr 2

W jakiej technologii ma zosta¢ wykonany remont urzadzen skateparku, czy koncowa
nawierzchnig jezdng ma by¢ sklejka antyposlizgowa (z odbiciem siatki) czy wariant hpl
o niesliskiej powierzchni?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Koncowa nawierzchnia jezdna: wariant hpl o niesliskiej powierzchni.
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